様式第１号（第５条関係）

宮崎市新型コロナウイルス感染症緊急事業者支援金

交付申請書兼実績報告書

令和 年 月 日

宮崎市長 殿

宮崎市新型コロナウイルス感染症緊急事業者支援金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

１ 事業形態 （□に✓を入れてください。）

□中小法人等

□個人事業者

□個人事業者（主たる収入を雑所得・給与所得で確定申告した方※１）
※１フリーランス等業務委託契約等収入を得ている個人事業者

２ 主な業務の産業分類（□に✓を入れ、具体的な業種をご記載ください。）

記載例：

３ 宮崎県の緊急事態宣言等に伴う売上減少の理由（□に✓を入れてください。複数選択可）

□飲食店等の時間短縮営業の影響により、取引量や受注数が減少したため。

□市民への外出自粛要請の影響により、来客数や受注数が減少したため。

□県外との往来自粛の影響により、県外客の入込数が減少したため。

４ 添付書類

宮崎市新型コロナウイルス感染症緊急事業者支援金交付要綱第５条別表第２に定める書

類一式

住 所

（個人は自宅住所）

〒 ―

法 人 名

（個人は記入不要）

代表者氏名

電話番号 （ ） ―

交付申請額 ￥ ２ ０ ０ ０ ０ ０

産業分類 具体的な業種

☑卸売業、小売業 食品卸売業

産業分類 具体的な業種 産業分類 具体的な業種

□建設業 □製造業

□情報通信業 □卸売業、小売業

□運輸業、郵便業 □教育、学習支援業

□電気・ガス・熱供

給・水道業

□不動産業、物品賃

貸業

□宿泊業、飲食サー

ビス業

□学術研究、専門・技術

サービス業

□生活関連サービス

業、娯楽業

□サービス業（他に

分類されないもの）

□医療、福祉 □その他